DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 274 | 25 de janeiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 6

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais e dando cumprimento ao disposto na

Emenda Constitucional nº. 29/2000 à Constituição Federal; no artigo 34 a 36 da Lei

Complementar nº 141 de 13 de janeiro de 2012, CONVOCA a população em geral,

representantes de entidades de classe e autoridades civis, para comparecerem na

Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo, nesta cidade, no dia 09 de fevereiro de

2022, às 14:00 horas, onde será realizada a AUDIÊNCIA PÚBLICA para apreciação dos

relatórios financeiros e operacionais da Saúde, referente ao 3º (terceiro) quadrimestre

do Exercício Financeiro de 2021, quando serão esclarecidas as dúvidas sobre o

funcionamento da Secretaria Municipal de Saúde.

O Município adotará medidas de segurança para evitar a propagação da COVID-19,

conforme orientações da Organização Mundial da Saúde (OMS) e das autoridades

sanitárias para que a Audiência seja realizada de forma segura.

E para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado este Edital, que vão afixado

nos locais de costume e publicado pela Imprensa.

Espírito Santo do Turvo – SP, 24 de janeiro de 2022.

AFONSO NASCIMENTO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 274 | 25 de janeiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 6

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA
PÚBLICA

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais, CONVOCA a população em geral,

representantes de entidades de classe e autoridades civis, para comparecerem na

Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo, nesta cidade, no dia 07 de fevereiro de

2022, às 19:00 horas, onde será realizada a AUDIÊNCIA PÚBLICA junto a Comissão

competente, onde demonstrará e avaliará o cumprimento das Metas Fiscais do 3º

(terceiro) quadrimestre de 2021, na forma prevista no artigo 48, § único, da Lei Federal

nº. 101/2000, LRF.

O Município adotará medidas de segurança para evitar a propagação da COVID-19,

conforme orientações da Organização Mundial da Saúde (OMS) e das autoridades

sanitárias para que a Audiência seja realizada de forma segura.

E para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado este Edital, que vai afixado

nos locais de costume e publicado pela Imprensa.

Espírito Santo do Turvo, 24 de janeiro de 2022.

AFONSO NASCIMENTO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 274 | 25 de janeiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 6

REPUBLICAÇÃO

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP) Nº 01/2022- Registro

de preço para eventuais aquisições de Jalecos e gaze 13 fios, Unidade Básica de Saúde

da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo.

“A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os

interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao PREGÃO

ELETRONICO SRP nº 01/2022 do tipo ‘‘Menor preço por ITEM”. RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS: dia 28 de JANEIRO as 09h00min até o dia 09 de fevereiro de 2022, às

08h00min

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 09 de fevereiro de 2022, às 10h00min

LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua:

Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 –

Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito

Santo do Turvo, 21 de janeiro     de 2022.

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 274 | 25 de janeiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 4 de 6

PODER LEGISLATIVO

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 274 | 25 de janeiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 5 de 6

Extrato de Aditivo Contratual

Aditivo 002/2022 ao Contrato 003/2021

Carta Convite 001/2021

Contratante: Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: DP Cristianini Construtora EPP – CNPJ 13.042.587/0001-43

Objeto: Prorrogação do prazo para a execução das obras de reforma do prédio da

Câmara Municipal por 60 (sessenta) dias.

Data da Assinatura: 14/01/2022

Ana Paula Gabriel Pereira – Presidente da Câmara Municipal

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 274 | 25 de janeiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 6 de 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-01-25T08:41:40-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169